

# Lautenbach

☎ 0 68 58 / 210

**Öffnungszeiten:**

**Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr**

**Sa.: 6 - 13 Uhr**

# Feinkost Jacob



LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE  
EVENTCATERING

**Unsere Angebote v. 22.08. b. 27.08.2022**

<b>Hackfleisch</b> gemischt .....	1 kg	<b>7,99 €</b>	<del>8,99 €</del>
<b>Onion Bacon Spieße</b> .....	1 kg	<b>10,99 €</b>	<del>11,99 €</del>
<b>Delfter Pfanne, Schweinegeschnetzeltes</b> küchenfertig.....	1 kg	<b>9,99 €</b>	<del>10,99 €</del>
<b>Putenschnitzel</b> .....	1 kg	<b>10,99 €</b>	<del>11,49 €</del>
<b>Spargelschnitzel</b> .....	1 kg	<b>11,99 €</b>	<del>12,99 €</del>
<b>Hähnchenbrustspieße</b> indische Art mit Curry.....	1 kg	<b>12,99 €</b>	<del>13,99 €</del>
<b>Käsewurstchen</b> .....	100g	<b>1,19 €</b>	<del>1,29 €</del>
<b>Schwarzwälder Bauernschinken</b> .....	100g	<b>1,99 €</b>	<del>2,09 €</del>
<b>Haussalami</b> .....	100g	<b>1,59 €</b>	<del>1,69 €</del>
<b>Frischwurstaufschnitt</b> .....	100g	<b>1,29 €</b>	<del>1,39 €</del>
<b>Lyoner</b> im Ring .....	100g	<b>0,99 €</b>	<del>1,09 €</del>

## **Obst und Gemüse:**

Spanien <b>Nektarinen</b> HKL I.....	1-kg-Schale	<b>2,49 €</b>	<b>AKTION</b>
Spanien/San Lucar <b>Pflaumen</b> schwarz o. gelb, HKL I.....	1 kg	<b>3,99 €</b>	<b>AKTION</b>
Deutschland/Pfalz <b>Kohlrabi</b> .....	Stück	<b>0,59 €</b>	<b>AKTION</b>

## **Molkerei-Produkte:**

<b>Kerrygold Butter</b> (1 kg = 9,56 €).....	250-g-Pckg.	<b>2,39 €</b>	<del>3,99 €</del>
<b>Milram Frühlingsquark</b> versch. Sorten (1 kg = 3,73 €).....	185-g-Becher	<b>0,69 €</b>	<del>1,19 €</del>
<b>Hochwald Quark</b> 20% oder mager (1 kg = 2,76 €).....	250-g-Becher	<b>0,69 €</b>	<del>0,99 €</del>
<b>Hochwald Quark</b> 40% (1 kg = 3,16 €).....	250-g-Becher	<b>0,79 €</b>	<del>1,09 €</del>

## **Tiefkühlprodukte:**

<b>Mövenpick Eiscreme</b> versch. Sorten (1 l ab 2,77 €).....	850-900 ml-Becher	<b>2,49 €</b>	<del>3,99 €</del>
---	-------------------	---------------	-------------------

## **Trockensortiment:**

<b>Tress Hausmacher Nudeln</b> versch. Sorten (1 kg = 3,38 €).....	500-g-Pckg.	<b>1,69 €</b>	<del>2,39 €</del>
<b>Maggi Fix &amp; Frisch</b> versch. Sorten (1 kg ab 9,08 €).....	26-65-g-Beutel	<b>0,59 €</b>	<del>0,99 €</del>
<b>Oreo Kekse</b> versch. Sorten (1 kg ab 6,31 €).....	154-157-g-Pckg.	<b>0,99 €</b>	<del>1,59 €</del>
<b>DeBeukelaer Prinzenrolle</b> versch. Sorten (1 kg ab 3,23 €).....	352-400-g-Pckg.	<b>1,29 €</b>	<del>1,99 €</del>
<b>Funny Frisch Chipsfrisch</b> versch. Sorten (1 kg = 6,80 €).....	175-g-Beutel	<b>1,19 €</b>	<del>1,99 €</del>
<b>WC Frisch Kraft Aktiv Duftspüler</b> versch. Sorten (1 kg ab 28,11 €).....	50-53-g-Pckg	<b>1,49 €</b>	<del>2,99 €</del>

## **Bäckerei-Abteilung:**

Aus der Bäckerei Schaefer - <b>Kaiserweck</b> .....	5-Stück	<b>1,99 €</b>	<b>AKTION</b>
Aus der Bäckerei Schaefer - <b>Zwetschgenkuchen</b> .....	1/4 Kuchen	<b>5,00 €</b>	<b>AKTION</b>

**STAMMESSEN**

für 1,50 € Aufschlag Lieferung nach Hause

<b>Montag:</b>	<b>Leberknödel mit brauner Soße und Sauerkraut</b> .....	<b>6,00 €</b>
<b>Dienstag:</b>	<b>gefüllte Paprika mit Reis, Tomatensoße und Dessert</b> .....	<b>6,00 €</b>
<b>Mittwoch:</b>	<b>Frikadellen mit brauner Soße und Kartoffelsalat</b> .....	<b>6,00 €</b>
<b>Donnerstag:</b>	<b>Zigeunerschnitzel mit Kartoffelgratin und Gemüse</b> .....	<b>6,00 €</b>
<b>Freitag:</b>	<b>Tagliatelle mit Bolognesesauce und Salat</b> .....	<b>6,00 €</b>
<b>Samstag:</b>	<b>Tafelspitz mit Meerrettichsoße und Bratkartoffeln</b> .....	<b>6,00 €</b>

Angebote solange der Vorrat reicht - Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!